关于转发《文化和旅游部文化科技司关于推荐2018年度文化和艺术研究项目
和文化智库项目的通知》的通知

河北演艺集团、各市文广新局、厅直有关单位、各高校：
为贯彻落实中央《关于加强中国特色新型智库建设的意见》，整合社会各方研究力量关注文化和旅游建设实践，文化和旅游部文化科技司暨全国艺术科学规划领导小组办公室现开展2018年度文化艺术研究项目和文化智库项目推荐工作。
现将《文化和旅游部文化科技司关于推荐2018年度文化艺术研究项目和文化智库项目的通知》转发给你们，请各市、各单位按要求组织好项目推荐工作，并于7月20日（周五）前将《申报书》寄送至我处，由我处择优推荐。
地址：石家庄市新华区和平西路275号河北省文化厅
联系人：高源    联系方式：0311-85918042
高校邮寄地址：槐安东路113号河北省艺术研究所四楼规划办
高校申报联系人：侯立岩    联系方式：0311-89109937
特此通知。

[bookmark: _GoBack]河北省文化厅文化科技处                                           2018年6月21日